COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DESTINADA A “INVESTIGAR
DENÚNCIAS DE IRREGULARIDADES NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR

EMPRESAS E INSTITUIÇÕES PRIVADAS DE PLANOS DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. Antonio Carlos Biscaia)

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja

convidado o Dr. Francisco Silveira, médico nutrologista, CRM/RJ 52.16313-3, com

endereço na Rua Siqueira Campos, 53/1204, Copacabana, CEP 22031-070, Rio

de Janeiro, Fone/Fax (21) 2235-4855/2256-9049,  para prestar depoimento

perante esta Comissão Parlamentar de Inquérito, objetivando apresentar

documentação e fornecer informações a respeito da UNIMED.

Sala das sessões, em               de setembro de 2003.

Deputado ANTONIO CARLOS BISCAIA
      PT/RJ